
 

 

DEMAND FOR PAYMENT OF TAX FROM THIRD PARTY 

[ See rule 55] 

01. Office Address 

02 TIN/SRIN            
 

03. Name and address of the dealer 

To 
 _______________________(Name) 
 
 ________________________(Address) 
 
 The afore-mentioned dealer is in arrear of sales tax dues amounting to 

Rs.__________________(Rupees______________________________________________) 

outstanding for realization. In accordance with the provisions of Section 51 of the Orissa 

Value Added Tax Act, 2004, I am required to ask you to pay the said amount to the 

Government Treasury through challan enclosed or through crossed demand draft made in 

favour of the Assistant Commissioner of Sales Tax/Sales Tax Officer,_________________ 

Range, _______________from the account of the said dealer/the amount you are due to pay 

to the said dealer or which may become due for payment to the dealer. 

 This amount should be paid to this office without delay. 
 

                                                                    
  SALES TAX OFFICER 

                                                                      _____________CIRCLE 
                                                                        _____________RANGE 

 
Copy to the dealer, M/s ____________________ at __________________________ 
for favour of information.                                                                       

 
SALES TAX OFFICER 

                                                                      _____________CIRCLE 
                                                                        _____________RANGE 
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